
在线办理

电话：3061515
微信：17717792898
地址：沧州市新华路
报业大厦一楼

公告
声明
通知
广告
拍卖
挂失

广告在线

沧州市新华区环境监察大队依据《事业单

位登记管理暂行条例》，经举办单位同意，拟向

事业单位登记管理机关申请注销登记，现已成

立清算组。请债权人自2025年03月18日起90

日内向本单位清算组申报债权。

特此公告

拟申请注销登记公告

机构名称：中国民生银行股份有限公司沧州
孔雀城社区支行

批准成立日期：2015年11月26日
营业地址：河北省沧州市运河区孔雀城小区

17号楼104号铺
机构编码：B0009S313090025
发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧

州监管分局
流水号：00815160

注销公告

按照《土地管理法》《城市房地产管理
法》《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规
定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规
范》等有关法律法规，遵循公平、公正、公开、
公信的原则，于2025年3月19日拍卖出让成
交1宗国有土地使用权。现将有关情况公示
如下：

一、成交地块基本情况
1.宗地编号：KTP-2023-9；
2.地块位置：沧州开发区内；
3.地块范围：东至石港公路城区排干渠，

西至经七街，南至石港公路城区排干渠，北至
沧州经济开发区国有储备用地；

4.出让面积：10983.03平方米（约16.47亩）；
5.土地用途：二类工业用地；
6.土地使用权出让年期：50年；
7.固定资产投资强度：不低于300万元/亩；
8.亩均税收：每年不低于20万元/亩；
9.准入行业类型：有色金属冶炼和压延

加工业；
10.项目工业增加值能耗：不大于0.171

吨标准煤/万元；
11.环保标准：符合规划环评“三线一单”

要求，符合污染物排放标准、环境质量管控标
准要求；

12.主要规划控制指标要求

容积率：不小于0.9；
绿地率：不大于15%；
建筑密度:不小于40%；
行政办公及生活服务设施占地比率：不

大于7%；
13.土地出让成交价格:554万元；
14.受让人：沧州经济开发区科技创业服

务有限公司。
二、公示期：2025年3月20日至2025年3

月24日。
三、上述宗地已签订成交确认书，在10

个工作日内签订出让合同，相关事宜在合同
中约定。

四、联系方式
（一）沧州市公共资源交易中心
联系地址：沧州市运河区求是南大道2号
联系人：高先生
联系电话：0317-2175023
（二）沧州市自然资源和规划局经济开发

区分局
联系地址：沧州经济开发区解放东路

11号
联系人：杨女士
联系电话：0317-3090991

沧州市公共资源交易中心
2025年3月20日

沧州市公共资源交易中心国有建设用地使用权拍卖出让成交公示
沧交示字〔2025〕2号

公益广告

近日，一场别开生面的金融知识
普及活动在沧州职业技术学院内成功
举办。此次活动围绕“普及金融知
识 筑牢金融防线”主题展开，旨在提
升大学生的金融素养，切实保障其金
融权益，为他们的美好未来保驾护航。

活动当天，阳光明媚，春意盎然，
沧州职业技术学院的校园内洋溢着青
春的气息。活动开始，随着主持人热
情洋溢的开场白，活动正式拉开帷
幕。张家口银行沧州分行的员工身着
统一制服，精神饱满地出现在活动现
场，他们将与大学生共同度过一段充
实而有意义的时光。

活动伊始，张家口银行沧州分行
相关负责人向大学生强调了金融知识

普及的重要性，特别是在当前金融诈
骗手段层出不穷的背景下，提升大学
生的金融素养显得尤为重要。张家口
银行沧州分行一直致力于为客户提供
优质的金融服务，同时也积极履行社
会责任，希望通过此次活动，能够帮助
大学生增强金融安全意识，学会合理
规划个人财务。

随后，活动进入了互动环节，张
家口银行沧州分行的员工通过生动
的案例和互动问答，向大学生传授了
识别金融诈骗、防范金融风险的方
法。他们结合近年来的真实案例，深
入浅出地讲解了金融诈骗的常见手
段、特点和危害，以及如何有效地防
范金融诈骗的技巧。同时，员工还介

绍了各类金融产品与服务，帮
助大学生树立正确的金融消
费观念，引导他们理性投资、
合理消费。

除了互动问答环节，活动现场还
设置了金融知识展板、发放了金融知
识手册等宣传资料。大学生们纷纷驻
足观看、领取资料，进一步加深了对金
融知识的了解和认识。

此次活动的举办，得到了沧州职
业技术学院领导和师生的高度评价。
他们表示，此次活动不仅提升了大学
生的金融素养，也为他们提供了宝贵
的实践机会。

最后，张家口银行沧州分行相关
负责人表示，此次活动是张家口银行
沧州分行履行社会责任的重要举措之
一。未来，他们将继续开展此类活动，
为更多人群提供金融知识普及服务，
共同营造安全、和谐的金融环境。另
外，也将继续加强与高校等社会各界
的合作与交流，共同推动金融知识的
普及和传播，为构建诚信、安全、和谐
的金融生态环境贡献更大的力量。

金融在线金融在线··张家口银行张家口银行

普及金融知识 筑牢金融防线
张家口银行沧州分行开展金融教育宣传活动

广 告
GUANG GAO

2025年3月20日 星期四
农历乙巳年二月廿一P8 责任编辑 张 媛

电话 3155069 电邮 czrbzkb2011@163.com

社址：沧州市解放西路（原北京路）19号 邮编：061001 总编室：3155631 广告部：3155069 广告经营许可证号：1309035000002 全年定价：580元 沧州日报社印刷厂印刷

投递热线：施经理 15530700766

招聘公告
◆招聘岗位 ◆

支行长（储备）、对公客户经理、个贷客户经理

◆福利待遇 ◆

有竞争力的市场化薪酬体系
公开透明的晋升发展机会

六险二金+节日福利+带薪年假
员工体检+食堂/餐补

拾阶而上，强者荣光！
人生高度，由你决定！
平安银行，等你加入！

扫码加入
我在平安等你

所有的付出都是一种沉淀
所有的美好终会如期而至


